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Zawody Plywackie o Puchar Solnego Miacta

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 27/4/2024
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Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja
AWsport Skawina
Srebrny 4. Chtopcéw, 25m klasyczny

BOSIR Brzesko

Ztoty 23. Dziewczat, 200m dowolny
23. Dziewczat, 200m dowolny
17. Dziewczat, 50m grzbietowy
21. Dziewczat, 100m klasyczny
25. Dziewczat, 200m zmienny

Srebrny  14. Chlopcow, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 100m dowolny
13. Dziewczat, 50m klasyczny
15. Dziewczat, 50m motylkowy
27. Kobiet, 4 x 50m dowolny

Brazowy 24. Chtopcéw, 200m dowolny
14. Chtopcéw, 50m klasyczny
16. Chtopcow, 50m motylkowy
11. Dziewczat, 100m dowolny
5. Dziewczat, 25m grzbietowy

CSiR MOS Dagbrowa Grn.

Ztoty 24. Chtopcow, 200m dowolny
11. Dziewczat, 100m dowolny
13. Dziewczat, 50m klasyczny
15. Dziewczat, 50m motylkowy

Srebrny  20. Chiopcéw, 100m grzbietowy
22. Chiopcéw, 100m klasyczny
21. Dziewczat, 100m klasyczny

Bragzowy 12. Chiopcéw, 100m dowolny
26. Chtopcow, 200m zmienny
23. Dziewczat, 200m dowolny
23. Dziewczat, 200m dowolny
13. Dziewczat, 50m klasyczny
25. Dziewczat, 200m zmienny

KP Sokét Rzeszéw

Ztoty 10. Chtopcow, 50m dowolny
14. Chiopcow, 50m klasyczny
16. Chiopcow, 50m motylkowy

Brazowy 13. Dziewczat, 50m klasyczny

KS H20 Bochnia

Ztoty 12. Chtopcow, 100m dowolny
15. Dziewczat, 50m motylkowy

Srebrny  16. Chtopcow, 50m motylkowy
28. Mezczyzn, 4 x 50m dowolny
25. Dziewczat, 200m zmienny

Bragzowy 2. Chtopcow, 25m dowolny

4. Chtopcow, 25m klasyczny
14. Chtopcéw, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 25m dowolny

Kategoria wiekowa

9 lat

12 lat

11 lat

11 lat

12 lat

12 lat

10 lat

12 lat

12 lat

12 lat

48 lat i mtodsi
11 lat

11 lat

10 lat

11 lat

8 lat i mfodsi

13 - 14 lat
11 lat
11 lat
11 lat
13- 14 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13- 14 lat
12 lat
13- 14 lat
12 lat

10 lat
10 lat
10 lat
11 lat

13- 14 lat
13- 14 lat

13 - 14 lat

48 lat i mfodsi
13- 14 lat

9 lat

9 lat

13 - 14 lat

9 lat

Nazwisko

Ciepty Jan

Kacer Maria
Jurek Hanna
Jurek Hanna
Mardon Oliwia
Kacer Maria
Kubor Tymon
Kacer Maria
Mardon Oliwia
Mardon Oliwia
BOSIR Brzesko 1
Gatek Julian
Kusiak Ignacy
Kubon Tymon
Jurek Hanna
Lilia Gatek

Ignatenko Mykola
Korzen Adrianna
Korzen Adrianna
Korzen Adrianna
Pichit Patryk
Wdowiak Jakub
Socha Malgorzata
Wdowiak Jakub
Wdowiak Jakub
Bysiec Jagoda
Cielniaszek Natasza
Bachniak Lidia
Socha Malgorzata

Pitat Oskar
Pitat Oskar
Pitat Oskar
Wegrzyn Gaja

Paruch Maciej
Zienkowska Maja
Paruch Maciej

H20 Bochnia 1
Zienkowska Maja
Kowalski Mikotaj
Kamionka Franciszek
Cetnarowski Jakub
Scisto Iga

Rok ur. Czas
15 29.15
12 2:18.78
13 2:34.93
13 36.24
12 1:20.64
12 2:36.64
14 43.79
12 1:05.18
12 37.75
12 32.92

2:07.62
13 2:43.16
13 46.69
14 38.46
13 1:14.01
16 2451
11 2:10.20
13 1:09.80
13 39.62
13 38.11
10 1.07.74
12 1:28.34
12 1:27.01
12 1:10.18
12 2:57.87
11 2:23.69
12 2:39.47
11 38.96
12 2:48.08
14 32.07
14 39.45
14 36.26
13 42.37
10 58.22
10 31.40
10 28.59

2:08.23
10 2:34.66
15 18.59
15 30.76
10 36.60
15 18.79
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KS Ptetwal Zakopane

Zioty 2. Chtopcéw, 25m dowolny 9 lat Wawrytko Szymon 15 17.11
8. Chiopcéw, 25m motylkowy 9 lat Wawrytko Szymon 15 20.80
1. Dziewczat, 25m dowolny 9 lat Htadowczak Wiktoria 15 16.15
1. Dziewczat, 25m dowolny 8 lat i mtodsi Htadowczak Anna 17 17.92
5. Dziewczat, 25m grzbietowy 8 lat i mtodsi Htadowczak Anna 17 22.05
7. Dziewczat, 25m motylkowy 9 lat Htadowczak Wiktoria 15 17.55

Srebrny 8. Chiopcéw, 25m motylkowy 9 lat Piechnik Leon 15 21.06
5. Dziewczat, 25m grzbietowy 9 lat Reksa Natalia 15 23.06

Brazowy 3. Dziewczat, 25m klasyczny 9 lat Reksa Natalia 15 24.31

MKS STP Nowy Sacz

Zioty 12. Chtopcow, 100m dowolny 11 lat Rylewicz Jan 13 1:07.64
24. Chtopcow, 200m dowolny 11 lat Rylewicz Jan 13 2:28.92
18. Chiopcow, 50m grzbietowy 11 lat Nowak Piotr 13 36.94
14. Chiopcow, 50m klasyczny 11 lat Pietka Jakub 13 42.88
16. Chiopcow, 50m motylkowy 11 lat Rylewicz Jan 13 34.12
9. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat Mordarska Lilianna 14 33.86
17. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Mordarska Lilianna 14 39.07
13. Dziewczat, 50m klasyczny 13- 14 lat Kuzma Katarzyna 10 34.87
13. Dziewczat, 50m klasyczny 10 lat Matras Katarzyna 14 45.28
15. Dziewczat, 50m motylkowy 10 lat Mordarska Lilianna 14 35.99
27. Kobiet, 4 x 50m dowolny 48 lat i miodsi STP Nowy Sacz 1 2:05.62

Srebrny 2. Chtopcéw, 25m dowolny 8 lat i miodsi Jojczyk Franciszek 16 20.18
12. Chtopcow, 100m dowolny 11 lat Pietka Jakub 13 1:14.12
24. Chtopcéw, 200m dowolny 11 lat Pietka Jakub 13 2:37.50
6. Chtopcow, 25m grzbietowy 8 lat i miodsi Nowak Kacper 16 21.21
20. Chtopcow, 100m grzbietowy 12 lat Swidrak Oliwier 12 1:19.56
9. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat Matras Katarzyna 14 35.24
11. Dziewczat, 100m dowolny 11 lat Kurzeja Matgorzata 13 1:13.52
17. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Matras Katarzyna 14 42.15
19. Dziewczat, 100m grzbietowy 13- 14 lat Kuzma Katarzyna 10 1:10.23
13. Dziewczat, 50m klasyczny 11 lat Krzak Zofia 13 42.08
21. Dziewczat, 100m klasyczny 13- 14 lat Broriska Anna 11 1:22.04
15. Dziewczat, 50m motylkowy 13- 14 lat Kuzma Katarzyna 10 31.60

Brgzowy 12. Chtopcow, 100m dowolny 11 lat Nowak Piotr 13 1:14.87
18. Chtopcow, 50m grzbietowy 10 lat Gruca Filip 14 41.41
20. Chtopcow, 100m grzbietowy 12 lat Swidrak Marcel 12 1:.21.74
14. Chtopcéw, 50m klasyczny 10 lat Gruca Filip 14 46.30
16. Chtopcow, 50m motylkowy 11 lat Nowak Piotr 13 37.43
28. Mezczyzn, 4 x 50m dowolny 48 lat i mtodsi STP Nowy Sacz 1 2:08.40
23. Dziewczat, 200m dowolny 11 lat Kurzeja Matgorzata 13 2:41.75
17. Dziewczat, 50m grzbietowy 11 lat Kurzeja Mafgorzata 13 37.37
19. Dziewczat, 100m grzbietowy 12 lat Podgorska tucja 12 1:14.33

MOSIR Mielec

Ztoty 6. Chiopcow, 25m grzbietowy 9 lat Borowiecki Piotr 15 21.74

Srebrny 2. Chtopcéw, 25m dowolny 9 lat Borowiecki Piotr 15 17.84

Ognisko TKKF Delfin Tarnéw

Srebrny 3. Dziewczat, 25m klasyczny 9 lat Kawa Magdalena 15 21.56
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SP Pan Zaba Krakéw

Srebrny 6. Chiopcéw, 25m grzbietowy 9 lat Krasowski Jakub 15 22.81

Siostry Wody Dgbrowa Grn.

Brazowy 7. Dziewczat, 25m motylkowy 9 lat Cielniaszek Nela 15 20.78

St. Siemacha Krakdw

Zioty 3. Dziewczat, 25m klasyczny 9 lat Burdek Izabella 15 21.48

Srebrny  16. Chlopcéw, 50m motylkowy 12 lat Krygowski Konrad 12 35.16
7. Dziewczat, 25m motylkowy 9 lat Burdek Izabella 15 20.02
15. Dziewczat, 50m motylkowy 10 lat Cholewa Hanna 14 43.50

Bragzowy 14. Chlopcéw, 50m klasyczny 12 lat Gurgul Mikotaj 12 46.88
9. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat Tyde Blanka 14 36.45
17. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Tyde Blanka 14 43.17
13. Dziewczat, 50m klasyczny 10 lat Tyde Blanka 14 47.80

St. Solne Miasto Wieliczka

Ztoty 20. Chtopcow, 100m grzbietowy 13- 14 lat Kica Aleksander 10 1:05.60
4. Chiopcéw, 25m klasyczny 9 lat Slizewski Samson 15 24.88
11. Dziewczat, 100m dowolny 13- 14 lat Kuna Alina 10 1:03.15
23. Dziewczat, 200m dowolny 13- 14 lat Kuna Alina 10 2:17.31
19. Dziewczat, 100m grzbietowy 13- 14 lat Janik Aleksandra 11 1:09.26
15. Dziewczat, 50m motylkowy 12 lat tukasik Greta 12 32.75

Srebrny  14. Chlopcéw, 50m klasyczny 12 lat Dudziak Tadeusz 12 43.28
26. Chtopcow, 200m zmienny 13- 14 lat Janiec Jakub 10 2:34.83
1. Dziewczat, 25m dowolny 8 lat i mtodsi Zych Nicola 16 19.59
23. Dziewczat, 200m dowolny 13- 14 lat Janik Aleksandra 11 2:21.70
19. Dziewczat, 100m grzbietowy 12 lat tukasik Greta 12 1:11.77
25. Dziewczat, 200m zmienny 12 lat Mikuta Maria 12 2:47.71

Brazowy 24. Chlopcéw, 200m dowolny 12 lat Teper Franciszek 12 2:41.82
20. Chtopcow, 100m grzbietowy 13- 14 lat Janiec Jakub 10 1:07.82
26. Chtopcéw, 200m zmienny 13- 14 lat Kica Aleksander 10 2:37.99
11. Dziewczat, 100m dowolny 12 lat Mikuta Maria 12 1:06.03
5. Dziewczat, 25m grzbietowy 9 lat Maludy Julia 15 23.10
19. Dziewczat, 100m grzbietowy 13- 14 lat Piecuch Julia 10 1:11.62
13. Dziewczat, 50m klasyczny 12 lat Kupiec Magdalena 12 39.27
21. Dziewczat, 100m klasyczny 12 |at Kupiec Magdalena 12 1:27.63
15. Dziewczat, 50m motylkowy 12 lat Mikuta Maria 12 34.57
25. Dziewczat, 200m zmienny 13- 14 lat Janik Aleksandra 11 2:36.36

UKS Alfa Bukowno

Zioty 14. Chtopcow, 50m klasyczny 13- 14 lat Miska Antoni 10 35.63
22. Chlopcow, 100m klasyczny 13- 14 lat Jarosz Jakub 11 1:17.65

Srebrny  14. Chlopcéw, 50m klasyczny 13- 14 lat Jarosz Jakub 11 36.22
22. Chiopcéw, 100m klasyczny 13- 14 lat Miska Antoni 10 1:17.71

UKS Huragan Sosnowiec

Zioty 5. Dziewczat, 25m grzbietowy 9 lat Jura Lena 15 21.08

Srebrny 1. Dziewczat, 25m dowolny 9 lat Jura Lena 15 17.88
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UKS Jasien Sucha Besk.

Srebrny
Brgzowy

23. Dziewczat, 200m dowolny
2. Chiopcéw, 25m dowolny

12. Chiopcow, 100m dowolny
6. Chtopcow, 25m grzbietowy
22. Chtopcow, 100m klasyczny
21. Dziewczat, 100m klasyczny

UKS Nika Sport Team Krakéw

Zioty 12. Chiopcow, 100m dowolny
24. Chiopcow, 200m dowolny
14. Chlopcéw, 50m klasyczny
22. Chlopcéw, 100m klasyczny
16. Chtopcow, 50m motylkowy
26. Chtopcéw, 200m zmienny
28. Mezczyzn, 4 x 50m dowolny

Srebrny  15. Dziewczagt, 50m motylkowy

Brazowy 24. Chlopcéw, 200m dowolny
11. Dziewczat, 100m dowolny
15. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 50m motylkowy
27. Kobiet, 4 x 50m dowolny

UKS Omega Olkusz

Zioty 26. Chtopcéw, 200m zmienny
11. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 100m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m klasyczny
21. Dziewczat, 100m klasyczny
25. Dziewczat, 200m zmienny

Srebrny  12. Chtopcow, 100m dowolny
24. Chtopcéw, 200m dowolny
26. Chlopcéw, 200m zmienny
13. Dziewczat, 50m klasyczny

UKS Orka Czestochowa

Zioty
Srebrny

20. Chtopcow, 100m grzbietowy
12. Chiopcow, 100m dowolny
24. Chiopcow, 200m dowolny
18. Chiopcow, 50m grzbietowy
5. Dziewczat, 25m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 25m dowolny

15. Dziewczat, 50m motylkowy

Brazowy

UKS SMS Gallicja Krakow

Ztoty 16. Chtopcéw, 50m motylkowy

Srebrny  23. Dziewczat, 200m dowolny
17. Dziewczat, 50m grzbietowy

Brazowy 22. Chtopcéw, 100m klasyczny
16. Chiopcoéw, 50m motylkowy
16. Chiopcow, 50m motylkowy

12 lat

8 lat i mtodsi
13- 14 lat

8 lat i mfodsi
13- 14 lat
13- 14 lat

12 lat

12 lat

12 lat

12 lat

12 lat

12 lat

48 lat i miodsi
11 lat

13- 14 lat
13- 14 lat
13- 14 lat

11 lat

48 lat i mfodsi

13- 14 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13- 14 lat
13- 14 lat
13- 14 lat
13- 14 lat
12 lat
13 - 14 lat

12 lat
12 lat
12 lat
11 lat
8 lat i mfodsi
10 lat
8 lat i mfodsi
10 lat

13- 14 lat
11 lat
11 lat
12 lat
13 - 14 lat
12 lat

Porebska Joanna
Chromy Wiktor
Chromy Kuba
Chromy Wiktor
Sarna Barttomiej
Pawlica Laura

Papavlachos Alexander
Papavlachos Alexander
Iskra Tomasz

Iskra Tomasz
Papavlachos Alexander
Iskra Tomasz

Nika Sport Team Krakéw 1
Reva Anastasiia

Dominek Michat

Pawluk Hanna

Pawluk Hanna
Dashkevich Kristina

Nika Sport Team Krakéw 1

Synowiec Szymon
Skubis Weronika
Skubis Weronika
Skubis Weronika
Jarosz Hanna
Jarosz Hanna
Synowiec Szymon
Synowiec Szymon
Karon Filip

Jarosz Hanna

Krakowski Mateusz
Krakowski Mateusz
Krakowski Mateusz
Ziebinski Antoni
Rajczyk Julia
Partyka Maja
Rajczyk Julia
Partyka Maja

Dziedzic Karol

Kusz Zuzanna

Kusz Zuzanna
Skibinski Adam
Kotynia Juliusz
Stabczynski Tymoteusz

12
16
11
16
10
11

12
12
12
12
12
12

13
11
11
11

10
12
12
12
10
10
10
10
12
10

12
12
12
13
16
14
16
14

10
13
13
12
10
12

2:31.85
20.46
1:00.40
23.20
1:20.87
1:24.95

1:07.00
2:22.60
36.00
1:18.36
31.88
2:43.71
2:01.22
39.66
2:15.87
1:06.21
32.01
39.76
2:10.02

2:26.49
1:05.16
1:11.65

37.64
1:16.38
2:34.40
1:00.10
2:10.24
2:56.70

34.99

1:15.42
1:07.35
2:26.52
38.71
22.37
46.01
20.04
46.61

28.12
2:35.25
37.05
1:29.45
29.07
35.30
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UKS SP 8 Chrzanéw

Zioty 18. Chtopcow, 50m grzbietowy
Brazowy 10. Chtopcéw, 50m dowolny

UKS SP Aquarius Lesko

Srebrny  11. Dziewczat, 100m dowolny
Bragzowy 18. Chtopcow, 50m grzbietowy

UKS Via Sport Jaworzno
Brazowy 6. Chiopcéw, 25m grzbietowy

UKS Vigor tetownia

Ztoty 2. Chtopcéw, 25m dowolny
6. Chtopcéw, 25m grzbietowy
Srebrny  10. Chiopcéw, 50m dowolny
18. Chiopcow, 50m grzbietowy
14. Chtopcéw, 50m klasyczny
16. Chtopcow, 50m motylkowy
16. Chtopcow, 50m motylkowy

10 lat Macuda Pawet
10 lat Macuda Pawet
13- 14 lat Karwaj Paulina
11 lat Szeliga Vincent
9 lat Skrzeczynski Jakub
8 lat i mtodsi Rys$ Eryk

8 lat i mtodsi Rys Eryk

10 lat Ry$ Artur

10 lat Rys Artur

11 lat Nogaj Wojciech
11 lat Nogaj Wojciech
10 lat Rys$ Artur

14
14

10
13

15

16
16
14
14
13
13
14

37.24
33.47

1:05.89
43.08

23.39

17.78
20.12
32.63
39.57
45.47
37.35
37.70
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